
Uchwała Nr XXVIII/220/17 

Rady      Gminy       Rozogi 

z  dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Rozogi 

 

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 22 ustawy z dnia 8  

marca 1990r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm./ 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Uchwala się Statut Gminy Rozogi stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

 

Traci moc uchwała Nr XXV/185/13 Rady Gminy Rozogi z dnia 18 grudnia 

2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Rozogi /Dz. Urz. Woj. Warmińsko 

– Mazurskiego z 2014 r., poz. 413 z późn. zm./. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym  Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

 

 

 

Przewodniczący 

         Rady Gminy 

 

         Marek Stefan Nowotka 

 

 
 


